UBND PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số 06/TB-TH                             Đông Gia Nghĩa, ngày 08 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính

phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 29/9/2025 của UBND phường Đông

Gia Nghĩa về việc giao số lượng hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên môn,

nghiệp vụ trong các đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước bảo đảm chi

thường xuyên thuộc lĩnh vực giáo dục năm 2025;

Trường Tiểu học Tô Hiệu báo tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ về hợp đồng giáo viên,

cụ thể như sau:

 I. VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG

1) Số lượng

- Giáo viên Tiểu học: 01 chỉ tiêu.

- Giáo viên Âm nhạc: 01 chỉ tiêu.

- Giáo viên Tiếng Anh: 01 chỉ tiêu.

2) Điều kiện

Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ, thành phần

xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển:

- Có quốc tịch Việt Nam.

- Có đơn dự tuyển, có lý lịch rõ ràng.

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt.

- Đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ.

- Có đủ các điều kiện đáp ứng tiêu chuẩn, yêu cầu của giáo viên tiểu học hạng

III (được quy định tại Điều 3, Thông tư 02/2021/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương

viên chức giảng dạy trong các trường tiểu học công lập,Thông tư 08/2023/TT-BGDĐT

ngày 14/4/2023 của Bộ GDĐT về bổ sung, sửa đổi Thông tư 02/2021/TT-BGDĐT)

II. ĐỊA ĐIỂM LÀM VIỆC

Trường Tiểu học Tô Hiệu, phường Đông Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng.

III. MỨC LƯƠNG HỢP ĐỘNG

Mức lương tính theo chức danh nghề nghiệp giáo viên tiểu học hạng III, các loại

phụ cấp theo quy định hiện hành.

IV. HỒ SƠ DỰ TUYỂN

1. Thành phần hồ sơ: Người đăng ký dự tuyển nộp 01 bộ hồ sơ gồm:

- Đơn xin việc;

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú;

- Bản sao chứng thực giấy khai sinh;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu vị trí việc làm;

- Bản sao Sổ bảo hiểm xã hội (nếu có);

- Giấy chứng nhận sức khỏe (trong vòng 06 tháng) do cơ quan y tế chứng nhận

theo quy định tại Thông tư 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013 của Bộ Y tế về việc

hướng dẫn khám sức khỏe;

2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ từ ngày 09/10/2025.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Trường Tiểu học Tô Hiệu, TDP Phú Xuân, phường Đông

Gia Nghĩa.

Số điện thoại liên hệ 0982.118.239 hoặc 0943.346348.

Trên đây là Thông báo tuyển dụng lao động hợp đồng đối với hợp đồng lao động

giảng dạy trong đơn vị sự nghiệp công lập Trường tiểu học Tô Hiệu./.

Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- UBND phường;

- Phòng VH-XH;

- Phòng KT, HT&ĐT;

- Đăng Website trường;

- Lưu VT.

    Nguyễn Quang Phú

		2025-10-09T10:25:14+0700

		2025-10-09T15:00:41+0700